
Artėjant vasaros sezonui Palangoje pradeda veikti nauja parkavimo
programėlė „carOne“

Palangos miesto gyventojai ir atvykstantys poilsiautojai šią vasarą turės daugiau
galimybių atsiskaityti už parkavimą – nuo gegužės 15 dienos mieste pradeda veikti
nauja programėlė vairuotojams „carOne“.

„Labai tikimės, kad naujos mobilios aplikacijos „carOne“ atėjimas į Palangą palangiškiams ir
kurorto svečiams ne tik leis patogiau atsiskaityti už automobilių statymą miesto gatvėse, bet
ir sumažins šios rūšies vietinės rinkliavos administravimo kaštus miesto biudžetui“, – sako
Palangos miesto rinkliavų centro direktorius Algimantas Bluškis.

Transporto priemonių istorijos paslaugas teikiančios įmonės „carVertical“ sukurta „carOne“
nėra tradicinė parkavimo programėlė – vairuotojai joje ras ir daugiau vertingų funkcijų.

Naujosios aplikacijos naudotojai programėlėje gali apsidrausti privalomuoju vairuotojų
civilinės atsakomybės draudimu, gauti priminimus apie techninės apžiūros, vairuotojo
pažymėjimo ar draudimo poliso galiojimo pabaigą, parkuoti automobilį Vilniuje, Kaune ir
Klaipėdoje, įkrauti elektromobilį, išsikviesti pagalbą kelyje, parduoti savo transporto
priemonę ar rasti artimiausią autoservisą.

„Palanga išsiskiria tuo, jog šiltuoju sezonu čia suplūsta daugybė poilsiautojų. Džiaugiamės,
jog prieš prasidedant vasarai galime jiems pasiūlyti naują parkavimo programėlę, kuri taip
pat turi daugybę kitų vairuotojams naudingų funkcijų“, – sako „carOne“ verslo operacijų
direktorė Gabija Gertienė.

„carOne“ naudotojai, turintys „iPhone“ telefonus, gali rinktis ne tik įprastą apmokėjimo
banko kortele būdą, bet ir mokėjimą su „Apple Pay“.

Programėlės kūrėjai šiemet ją pristatė Lietuvos vartotojams, tačiau ateityje planuojama
plėtra ir užsienio šalyse.

Telefonų su „Android“ operacine sistema savininkai „carOne“ gali nemokamai atsisiųsti iš
„Google Play“, turintys „iPhone“ – iš „App Store“ mobiliųjų programėlių parduotuvės.


